Costruzione
del codice
Codice + Vetro + Profilo =
Codice
prodotto finale
F1
F
1

A200
*
c V p z Y
200 cm 6 mm 3 cm
Misure Codice Destra Sinistra Scelta vetro  Scelta profilo
Misura effettiva
d’ingombro
 Fisso
Entrata
(cm)
D- S- 1 4 11 91 U B K H
A F1 * Trasparente Satin Niva
Serigrafia
Strip
Bianco opaco Silver Cromo Nero opaco
67↔70 30 34 ZEP2AH67L D- S-
+ 42 € + 42 € + 42 €
417 € 467 € 517 € 517 €
72↔75 33 37 ZEP2AH72L D- S- 417 € 467 € 517 € 517 €
74↔77 34 39 ZEP2AH74L D- S- 417 € 467 € 517 € 517 €
77↔80 35 41 ZEP2AH77L D- S- 445 € 495 € 545 € 545 €
82↔85 38 44 ZEP2AH82L D- S- 445 € 495 € 545 € 545 €
87↔90 40 48 ZEP2AH87L D- S- 445 € 495 € 545 € 545 €
92↔95 43 51 ZEP2AH92L D- S- 490 € 539 € 589 € 589 €
97↔100 45 55 ZEP2AH97L D- S- 490 € 539 € 589 € 589 €
102↔105 48 59 ZEP2AH102L D- S- 502 € 550 € 600 € 600 €
107↔110 50 62 ZEP2AH107L D- S- 502 € 550 € 600 € 600 €
112↔115 53 66 ZEP2AH112L D- S- 513 € 563 € 613 € 613 €
117↔120 55 69 ZEP2AH117L D- S- 513 € 563 € 613 € 613 €
ZEPHYROS 2.† AH
BOX DOCCIA AD ANGOLO APERTURA 2 ANTE SCORREVOLI E 2 FISSE
ANTE SGANCIABILI PER UNA FACILE PULIZIA
D